
 
 

1 
 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o spolupráci  

uzavřené v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

„Komunikační kampaň pro turistickou sezónu 2022“  
 

číslo smlouvy Objednatele: 0160/06097758/2022 
číslo dodatku Objednatele: 0160/06097758/2022/1/2022 

 
 
 

 

Smluvní strany: 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 

se sídlem:  Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00 

zastoupená:  Bc. Jakubem Kulhánkem, ředitelem organizace 

IČO:   06097758                            

DIČ:   CZ06097758 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1539                   

bankovní spojení: 

číslo účtu:  

datová schránka: xqwkpwt            

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 
MEDIA AGE s.r.o. 
se sídlem  třída Kpt. Jaroše 1927/8, Černá Pole, 602 00 Brno 

zastoupená:  Mgr. Davidem Blažkem, jednatelem 

IČO:   269 77 958 

DIČ:   CZ26977958 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 49453 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  
(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(Objednatel a Poskytovatel dále též jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1 
 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o spolupráci  

uzavřené v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

„Komunikační kampaň pro turistickou sezónu 2022“  
 

číslo smlouvy Objednatele: 0160/06097758/2022 
číslo dodatku Objednatele: 0160/06097758/2022/1/2022 

 
 
 

 

Smluvní strany: 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 

se sídlem:  Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00 

zastoupená:  Bc. Jakubem Kulhánkem, ředitelem organizace 

IČO:   06097758                            

DIČ:   CZ06097758 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1539                   

bankovní spojení: 

číslo účtu:  

datová schránka: xqwkpwt            

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 
MEDIA AGE s.r.o. 
se sídlem  třída Kpt. Jaroše 1927/8, Černá Pole, 602 00 Brno 

zastoupená:  Mgr. Davidem Blažkem, jednatelem 

IČO:   269 77 958 

DIČ:   CZ26977958 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 49453 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  
(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(Objednatel a Poskytovatel dále též jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 
 
 
 
 
 
 
 
 

StFedoéeské centréla
cestovniho ruchu

DODATEK C. 1
ke smlouvé o spolupréci

uzavfené v rémci vefejné zakézky malého rozsahu s nézvem:

,,Komunikaéni kampafi pro turistickou sezénu 2022“

éislo smlouvy Objednatele: 0160/06097758/2022
éislo dodatku Objednatele: 0160/06097758/2022/1/2022

Smluvni strany:

Stf'edoéeské centréla cestovniho ruchu, pfispévkové organizace

se sidlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Mésto, 110 00

zastoupené: Bc. Jakubem Kulhénkem, Feditelem organizace

ICO: 06097758

DIC: CZ06097758

zapsané v obchodnl'm rejstfl'ku vedeném MéstskYm soudem v Praze, oddil Pr, vloika 1539

bankovm’ spojenl':

él'slo L'Jétu:

datové schrénka: xqwkpwt

(déle jen ,,Objednatel“)

MEDIA AGE s.r.o.

se sidlem tFI’da Kpt. Jaroée 1927/8, Cerné Pole, 602 00 Brno

zastoupené: Mgr. Davidem BIaZkem, jednatelem

ICC: 269 77 958

DIC: CZ26977958

zapsané v obchodnl'm rejstfl'ku vedeném KrajskYm soudem v Brné, oddil C, vloika 49453

bankovm’ spojenl':

él'slo L'Jétu:

(déle jen ,,Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel déle téi jen ,,Smluvnl' strany“ a jednotlivé ,,Smluvni strana”)



 
 

2 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 

tento  
 

DODATEK Č. 1 
  

ke smlouvě o spolupráci č. Objednatele 0160/06097758/2022 
 (dále jen „dodatek“) 

 
 

Článek I. 
         Účel a důvody uzavření dodatku 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 1.6.2022 smlouvu o spolupráci Komunikační kampaň pro turistickou 

sezónu 2022, č. Objednatele 0160/06097758/2022 (dále jen „smlouva“). Tato smlouva byla uzavřena 
v návaznosti na výběrové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: „Komunikační kampaň 
pro turistickou sezónu 2022“ (dále jen „veřejná zakázka“). Předmětem plnění této smlouvy je závazek 
Poskytovatele provést služby spočívající v komplexní komunikační kampani v rámci PR, v tištěných a 
online médiích, na sociálních sítích, v kontextové reklamě Google a Seznam se zaměřením na domácí 
a příjezdový cestovní ruch tak, jak je specifikováno ve smlouvě a jejích přílohách. 

 
2. Z důvodu opožděného vyhodnocení dotačního programu vyhlášeného MMR se Smluvní strany dohodly 

na posunu termínu plnění ze strany Poskytovatele. Online kampaň DCR a PCR začala být poskytována 
teprve až v měsíci červenci a v případě tištěných médiích a online magazínů došlo k posunu některých 
termínů plnění v měsíci červnu, kdy některé plnění bylo za tento měsíc poskytnuto teprve v měsíci 
červenci a některé plnění bylo sice poskytnuto v měsíci červnu, ale v pozdějším termínu. Smluvní strany 
tímto dodatkem stvrzují svoji dohodu o změně termínů plnění z důvodu pozdního získání dotačních 
prostředků. 

3. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly, že plnění online kampaně DCR a PCR bude probíhat 
až od července 2022 po dobu 5 měsíců, tj. do listopadu 2022, ale v příloze č. 2a a 6 – 
„Harmonogram+Mediaplán - návrh online kampaň DCR a PCR“ je uveden jako termín dokončení 
31.10.2022, dohodly se Smluvní strany na opravě této přílohy, a to tak, že uvedený termín dokončení 
bude opraven na 30.11.2022; k jiné změně v rámci těchto příloh nedojde. 

4. Vzhledem k tomu, že rozsah služeb, které mají být poskytnuty ze strany Poskytovatele, je rozvržen na 
6 kalendářních měsíců, a nikoliv na 5 kalendářních měsíců, jak je uvedeno v čl. 5. bod 5.2. smlouvy, 
Smluvní strany se dohodly na úpravě fakturace ceny za měsíc červen a červenec 2022.  

5. Vzhledem k tomu, že v čl. 5 bod 5.4. smlouvy je ujednáno, že Poskytovatel se zavazuje zaslat výkaz 
odvedených prací nejpozději k 5. dni v měsíci následujícím po měsíci, v němž poskytoval své služby, 
přičemž první výkaz bude zaslán nejpozději k 5. červnu za období účinnosti Smlouvy, dohodly se 
Smluvní strany na změně tohoto ujednání tak, aby odpovídalo skutečnému plnění této Smlouvy. 

6. Smluvní strany současně uvádí, že úprava smlouvy obsažená v tomto dodatku nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky, na základě jejíhož výsledku byla smlouva uzavřena, tj. tato úprava je v souladu s § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

 

Článek II. 
Změny ustanovení smlouvy 

 
1. S ohledem na shora uvedené se Smluvní strany dohodly, že příloha č. 2a (resp. 2) a 6 smlouvy se 

nahrazuje v plném rozsahu přílohou č. 1 Harmonogram+Mediaplán - návrh online kampaň DCR a PCR 
tohoto dodatku. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že příloha č. 2b (resp. 2) a 7 smlouvy se nahrazuje v plném rozsahu 
přílohou č. 2 Harmonogram+Mediaplán - návrh PR tištěná média a online magazíny tohoto dodatku. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že čl. 5. bod 5.2. smlouvy se tímto dodatkem ruší a nahrazuje se 
novým zněním, které nově zní následovně: 

 
 

2 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 

tento  
 

DODATEK Č. 1 
  

ke smlouvě o spolupráci č. Objednatele 0160/06097758/2022 
 (dále jen „dodatek“) 

 
 

Článek I. 
         Účel a důvody uzavření dodatku 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 1.6.2022 smlouvu o spolupráci Komunikační kampaň pro turistickou 

sezónu 2022, č. Objednatele 0160/06097758/2022 (dále jen „smlouva“). Tato smlouva byla uzavřena 
v návaznosti na výběrové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: „Komunikační kampaň 
pro turistickou sezónu 2022“ (dále jen „veřejná zakázka“). Předmětem plnění této smlouvy je závazek 
Poskytovatele provést služby spočívající v komplexní komunikační kampani v rámci PR, v tištěných a 
online médiích, na sociálních sítích, v kontextové reklamě Google a Seznam se zaměřením na domácí 
a příjezdový cestovní ruch tak, jak je specifikováno ve smlouvě a jejích přílohách. 

 
2. Z důvodu opožděného vyhodnocení dotačního programu vyhlášeného MMR se Smluvní strany dohodly 

na posunu termínu plnění ze strany Poskytovatele. Online kampaň DCR a PCR začala být poskytována 
teprve až v měsíci červenci a v případě tištěných médiích a online magazínů došlo k posunu některých 
termínů plnění v měsíci červnu, kdy některé plnění bylo za tento měsíc poskytnuto teprve v měsíci 
červenci a některé plnění bylo sice poskytnuto v měsíci červnu, ale v pozdějším termínu. Smluvní strany 
tímto dodatkem stvrzují svoji dohodu o změně termínů plnění z důvodu pozdního získání dotačních 
prostředků. 

3. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly, že plnění online kampaně DCR a PCR bude probíhat 
až od července 2022 po dobu 5 měsíců, tj. do listopadu 2022, ale v příloze č. 2a a 6 – 
„Harmonogram+Mediaplán - návrh online kampaň DCR a PCR“ je uveden jako termín dokončení 
31.10.2022, dohodly se Smluvní strany na opravě této přílohy, a to tak, že uvedený termín dokončení 
bude opraven na 30.11.2022; k jiné změně v rámci těchto příloh nedojde. 

4. Vzhledem k tomu, že rozsah služeb, které mají být poskytnuty ze strany Poskytovatele, je rozvržen na 
6 kalendářních měsíců, a nikoliv na 5 kalendářních měsíců, jak je uvedeno v čl. 5. bod 5.2. smlouvy, 
Smluvní strany se dohodly na úpravě fakturace ceny za měsíc červen a červenec 2022.  

5. Vzhledem k tomu, že v čl. 5 bod 5.4. smlouvy je ujednáno, že Poskytovatel se zavazuje zaslat výkaz 
odvedených prací nejpozději k 5. dni v měsíci následujícím po měsíci, v němž poskytoval své služby, 
přičemž první výkaz bude zaslán nejpozději k 5. červnu za období účinnosti Smlouvy, dohodly se 
Smluvní strany na změně tohoto ujednání tak, aby odpovídalo skutečnému plnění této Smlouvy. 

6. Smluvní strany současně uvádí, že úprava smlouvy obsažená v tomto dodatku nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky, na základě jejíhož výsledku byla smlouva uzavřena, tj. tato úprava je v souladu s § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

 

Článek II. 
Změny ustanovení smlouvy 

 
1. S ohledem na shora uvedené se Smluvní strany dohodly, že příloha č. 2a (resp. 2) a 6 smlouvy se 

nahrazuje v plném rozsahu přílohou č. 1 Harmonogram+Mediaplán - návrh online kampaň DCR a PCR 
tohoto dodatku. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že příloha č. 2b (resp. 2) a 7 smlouvy se nahrazuje v plném rozsahu 
přílohou č. 2 Harmonogram+Mediaplán - návrh PR tištěná média a online magazíny tohoto dodatku. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že čl. 5. bod 5.2. smlouvy se tímto dodatkem ruší a nahrazuje se 
novým zněním, které nově zní následovně: 

StFedoéeské centréla
cestovm‘ho ruchu

uzavrely niie uvedeného dne, mésice a roku

tento

DODATEK 6:. 1

ke smlouvé o spolupréci é. Objednatele 0160/06097758/2022

(déle jen ,,dodatek“)

, élének I.
Uéel a dflvody uzavreni dodatku

1. Smluvnl' strany uzavrely dne 1.6.2022 smlouvu o spolupréci Komunikaém’ kampafi pro turistickou
sezénu 2022, 6:. Objednatele 0160/06097758/2022 (déle jen ,,smlouva"). Tato smlouva byla uzavrena
v névaznosti na vybérové rl'zenl' k verejné zakézce malého rozsahu s nézvem: ,,Komunika(':nl' kampafi
pro turistickou sezénu 2022“ (déle jen ,,verejné zakézka“). Predmétem plném’ této smlouvyje zévazek
Poskytovatele provést sluiby spoéivajicr’ v komplexnl' komunikaénl' kampani v rémci PR, v tiéténych a
online médil'ch, na sociélm’ch sitl'ch, v kontextové reklamé Google a Seznam se zamérenl'm na doméci
a pfl’jezdovy cestovnl' ruch tak, jak je specifikovéno ve smlouvé a jejl'ch prilohéch.

2. Z dCIvodu opoidéného vyhodnocem’ dotaénl'ho programu vyhlééeného MMR se Smluvnl' strany dohodly
na posunu terml'nu plném’ ze strany Poskytovatele. Online kampafi DCR a PCR zaéala bylt poskytovéna
teprve ai v mésici éervenci a v prl'padé tiéténych médil'ch a online magazint‘] doélo k posunu néktery'Ich
terminCI plném’ v mésr’ci éervnu, kdy nékteré plnénl' bylo za tento mésic poskytnuto teprve v mésici
éervenci a nékteré plnénl' bylo sice poskytnuto v mésici éervnu, ale v pozdéjél'm terminu. Smluvnl' strany
tl'mto dodatkem stvrzujl' svoji dohodu o zméné termini] plnénl' z dflvodu pozdnl'ho ziském’ dotaém’ch
prostfedkfi.

3. Vzhledem k tomu, ie se Smluvnl' strany dohodly, 2e plnénl' online kampané DCR a PCR bude probihat
a2 0d éervence 2022 p0 dobu 5 mésr’cfi, tj. do listopadu 2022, ale v pfl’loze (”3. 2a a 6 —
,,Harmonogram+Mediaplén - névrh online kampafi DCR a PCR“ je uveden jako termin dokonéem’
31.10.2022, dohodly se Smluvnl' strany na opravé této prl'lohy, a to tak, 2e uvedeny terml'n dokonéenl'
bude opraven na 30.11.2022; kjiné zméné v rémci téchto priloh nedojde.

4. Vzhledem k tomu, ie rozsah sluZeb, které majl' byt poskytnuty ze strany Poskytovatele, je rozvrien na
6 kalendérnich mésicfi, a nikoliv na 5 kalendérnich mésicCI, jak je uvedeno v 6|. 5. bod 5.2. smlouvy,
Smluvnl' strany se dohodly na Upravé fakturace ceny za mésic éerven a éervenec 2022.

5. Vzhledem ktomu, 2e v 6|. 5 bod 5.4. smlouvy je ujednéno, 2e Poskytovatel se zavazuje zaslat VyIkaz
odvedenYch pracr’ nejpozdéji k 5. dni v mésici nésledujr’cim p0 mésici, v némZ poskytoval své sluiby,
priéemi prvnl' VyIkaz bude zaslén nejpozdéji k5. éervnu za obdobl' L'Jéinnosti Smlouvy, dohodly se
Smluvnl' strany na zméné tohoto ujednénl' tak, aby odpovr’dalo skuteénému plném’ této Smlouvy.

6. Smluvnl' strany souéasné uvédl', 2e Uprava smlouvy obsaiené v tomto dodatku neménl' celkovou povahu
verejné zakézky, na zékladé jejl'hoi vysledku byla smlouva uzavrena, tj. tato Uprava je v souladu 5 § 222
zékona é. 134/2016 8b., 0 zadévéni verejnych zakézek.

(:Iének ||.
Zmény ustanovenl' smlouvy

1. S ohledem na shora uvedené se Smluvnl' strany dohodly, 2e priloha 6:. 2a (resp. 2) a 6 smlouvy se
nahrazuje v plném rozsahu prl'lohou ("3. 1 Harmonogram+Mediaplén - névrh online kampafi DCR a PCR
tohoto dodatku.

2. Smluvnl' strany se déle dohodly, 2e priloha ("3. 2b (resp. 2) a 7 smlouvy se nahrazuje v plném rozsahu
prl'lohou 6:. 2 Harmonogram+Mediaplén - névrh PR tiéténé média a online magaziny tohoto dodatku.

3. Smluvnl' strany se déle dohodly, ie c':|. 5. bod 5.2. smlouvy se tl'mto dodatkem ruél' a nahrazuje se
novym znénl'm, které nové a' nésledovné:



 
 

3 
 

„5.2. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel bude hradit služby poskytované Poskytovatelem měsíčně 
(zpětně), a to v rozsahu skutečně provedených služeb a na základě Objednatelem odsouhlaseného 
výkazu provedených prací. Výše měsíční částky je stanovena jako 1/5 z ceny uvedené v bodě 5.1. 
Smlouvy. Poskytovatel je tedy oprávněn vystavit fakturu po odsouhlasení výkazu odvedených prací 
Objednatelem na uvedenou poměrnou částku ve výši 179 950,- Kč bez DPH poté, co mu bude 
Objednatelem odsouhlasen výkaz odvedených prací, a to za měsíc červen, červenec, srpen, září, říjen 
a listopad s tím, že za měsíc červen a červenec bude vystavena pouze jedna faktura za oba měsíce, 
kdy i tato faktura bude vystavena na částku ve výši 179 950,- Kč bez DPH a kdy tato faktura bude 
vystavena teprve poté, co bude poskytnuto plnění Poskytovatele Objednateli za měsíc červen a 
červenec. Celkem tak bude dle této Smlouvy vystaveno 5 faktur, každá na částku ve výši 179 950,- Kč 
bez DPH.“ 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že čl. 5. bod 5.4. smlouvy se tímto dodatkem ruší a nahrazuje se novým 
zněním, které nově zní následovně: 

„5.4. Poskytovatel se zavazuje zaslat výkaz odvedených prací nejpozději k 5. dni v měsíci následujícím 
po měsíci, v němž poskytoval své služby, přičemž první výkaz bude zaslán nejpozději k 5. červenci za 
období účinnosti Smlouvy.“ 

5. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis a jeden stejnopis je určen pro MMR. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem zveřejnění 
v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn ve svém plném znění. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1 - Harmonogram+Mediaplán - návrh online kampaň DCR a PCR; a 

Příloha č. 2 - Harmonogram+Mediaplán - návrh PR tištěná média a online magazíny. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé 
a vážné vůle připojují níže své podpisy. 

 

 
V Praze dne ………………     V ………………..dne ……………… 

 

Za Objednatele:      Za Poskytovatele: 

   
Bc. Jakub Kulhánek       Mgr. David Blažek 
ředitel organizace      jednatel 
Středočeská centrála cestovního ruchu,   MEDIA AGE s.r.o. 
příspěvková organizace 

 
 

3 
 

„5.2. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel bude hradit služby poskytované Poskytovatelem měsíčně 
(zpětně), a to v rozsahu skutečně provedených služeb a na základě Objednatelem odsouhlaseného 
výkazu provedených prací. Výše měsíční částky je stanovena jako 1/5 z ceny uvedené v bodě 5.1. 
Smlouvy. Poskytovatel je tedy oprávněn vystavit fakturu po odsouhlasení výkazu odvedených prací 
Objednatelem na uvedenou poměrnou částku ve výši 179 950,- Kč bez DPH poté, co mu bude 
Objednatelem odsouhlasen výkaz odvedených prací, a to za měsíc červen, červenec, srpen, září, říjen 
a listopad s tím, že za měsíc červen a červenec bude vystavena pouze jedna faktura za oba měsíce, 
kdy i tato faktura bude vystavena na částku ve výši 179 950,- Kč bez DPH a kdy tato faktura bude 
vystavena teprve poté, co bude poskytnuto plnění Poskytovatele Objednateli za měsíc červen a 
červenec. Celkem tak bude dle této Smlouvy vystaveno 5 faktur, každá na částku ve výši 179 950,- Kč 
bez DPH.“ 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že čl. 5. bod 5.4. smlouvy se tímto dodatkem ruší a nahrazuje se novým 
zněním, které nově zní následovně: 

„5.4. Poskytovatel se zavazuje zaslat výkaz odvedených prací nejpozději k 5. dni v měsíci následujícím 
po měsíci, v němž poskytoval své služby, přičemž první výkaz bude zaslán nejpozději k 5. červenci za 
období účinnosti Smlouvy.“ 

5. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis a jeden stejnopis je určen pro MMR. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem zveřejnění 
v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn ve svém plném znění. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1 - Harmonogram+Mediaplán - návrh online kampaň DCR a PCR; a 

Příloha č. 2 - Harmonogram+Mediaplán - návrh PR tištěná média a online magazíny. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé 
a vážné vůle připojují níže své podpisy. 

 

 
V Praze dne ………………     V ………………..dne ……………… 

 

Za Objednatele:      Za Poskytovatele: 

   
Bc. Jakub Kulhánek       Mgr. David Blažek 
ředitel organizace      jednatel 
Středočeská centrála cestovního ruchu,   MEDIA AGE s.r.o. 
příspěvková organizace 

StFedoéeské centréla
cestovniho ruchu

,,5. 2. Smluvni strany sjednévaji, z'e Objednatel bude hradit sluéby poskytované Poskytovate/em mésiéné
(zpétné), a to vrozsahu skuteéné provedenych sluz“eb a na zékladé Objednatelem odsouhlaseného
vazu provedenych praci. VYée mésic'ni ééstky je stanovena jako 1/5 2 ceny uvedené Vbodé 5.1.
Smlouvy. Poskytovate/ je tedy oprévnén vystavit fakturu p0 odsouhlaseni vykazu odvedenyIch praci
Objednatelem na uvedenou pomérnou ééstku ve vyéi 179 950,- K6 bez DPH poté, co mu bude
Objednatelem odsouhlasen vykaz odvedenyIch praci, a to za mésic (Eerven, éervenec, srpen, zéfi, Fijen
a Iistopad s tim, 2e za mésic éerven a éervenec bude vystavena pouze jedna faktura za oba mésice,
kdy i tato faktura bude vystavena na ééstku ve vyéi 179 950,- Kc" bez DPH a kdy tato faktura bude
vystavena teprve poté, co bude poskytnuto plnéni Poskytovatele Objednate/i za mésic éerven a
(Eervenec. Celkem tak bude dle této Smlouvy vystaveno 5 faktur, kaz'dé na ééstku ve vyéi 179 950,- K6
bez DP

4. Smluvni strany se déle dohodly, ie 6|. 5. bod 5.4. smlouvy se timto dodatkem ruél' a nahrazuje se nom
znénl'm, které nové a' nésledovné:

,,5.4. Poskytovate/ se zavazuje zas/at VYkaz odvedenyIch praci nejpozdéji k 5. dni v mésici nés/edujicim
po mésici, v némi poskytoval své slqy, pr'ic'emz prvni vykaz bude zaslén nejpozdéji k 5. éervenci za
obdobi L'Iéinnosti Smlouvy. “

5. Ostatnl' ustanoveni smlouvy nedotéené tI'mto dodatkem zCIstévajI' beze zmén.

Clének l||.
Zévéreéné ustanoveni

1. Tento dodatek je vyhotoven ve tfech stejnopisech, z nichi kaZdé ze Smluvnich stran obeI' jeden
stejnopis a jeden stejnopis je uréen pro MMR.

2. Dodatek nabyvé platnosti dnem podpisu obéma Smluvnimi stranami a L'Jéinnosti okamiikem zvefejnénl'
v registru smluv v souladu s ustanovenim § 6 zékona é. 340/2015 8b., 0 registru smluv, v platném znénl'.
Smluvni strany souhlaSI' 3 mm, 2e dodatek bude zvefejnén ve svém plném znénl'.

3. Nedl'lnou souééstl' tohoto dodatku je:

Pfiloha 6:. 1 - Harmonogram+Mediaplén - névrh online kampafi DCR a PCR; 3

Pfiloha 6:. 2 - Harmonogram+Mediaplén - névrh PR tiéténé média a online magaziny.

4. Smluvni strany prohlaéujl', 2e si dodatek pfeéetly, s obsahem souhIaSI' a na dflkazjejich svobodné, pravé
a véZné VL°1|e pfipojujl' nl'ie své podpisy.

V Praze dne .................. V ....................dne ..................

Za Posk tovatele:Za Objednatele:

Bc. Jakub Kulhének Mgr. David Blazek
Feditel organizace jednatel
Stf'edoéeské centréla cestovniho ruchu, MEDIA AGE s.r.o.
pf'l'spévkové organizace




